
                    
             

     1. des. 2020  

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus desember 2020. 

 

Kjære patriarker  

Jeg håper det fremdeles står bra til med dere alle patriarker i denne meget vanskelige Corona 
tiden. Som jeg har sagt hver gang i mine etter hvert mange månedsbrev, blir savnet etter å se 
våre kjære patriarker på våre leirslagninger stadig sterkere og sterkere for meg som 
Hovedpatriark. Noe jeg regner med at det også er for alle dere patriarker.  

Dessverre måtte embedskollegiet med tungt hjerte avlyse vårt store og tradisjonelle julemøte. 
Etter at dette ble kunngjort i mitt månedsbrev for november har Storlogen, grunnet den økte 
smitteutviklingen og de nye kraftige Corona smittevern restriksjoner, nå stengt ned all møte 
virksomhet i Odd Fellow Ordenen.  Som Hovedpatriark er jeg veldig glad for at vi fikk gjennomført 
Opphøyelsen til DKPG den 3. nov. før alt ble nedstengt, og jeg vil rette en stor, stor takk til de 
embedsmenn som deltok i seremonien og så velvillig stilte opp slik at vi klarte dette. Tusen tusen 
takk ! 

Ny Avlysning: Selv om det enda er noe tid igjen til vår første Leirslagning i 2021,  
den 5. januar har embedskollegiet besluttet å avlyse denne. Dette ut fra de sterke signaler 
Byrådsleder i Oslo har kommet med, der han frykter for at corona restriksjonene kan bli 
langvarige. De siste uttalelser går nå ut på at vi også må regne med strenge Corona restriksjoner 
gjennom hele julehelgen. 

Med utgangspunkt i de siste uttalelser om smittevernrestriksjoner som vi også må forvente i første 
del av 2021, har embedskollegiet besluttet å endre deler av vårens og høstens program.  Dette er 
gjort i samarbeid med Leir Norge.  
Endringene er som følger: DGL graden i april blir flyttet til oktober og Patriarkgraden i 
februar blir flyttet til april.  Dette i håp om at vi da har en mer normal situasjon. 

Hvis Storlogen åpner opp igjen for begrensede loge / leir aktiviteter på nyåret og smittesituasjonen 
i Oslo er bedret, kan vi den 2. februar håpe på å få gjennomført en Leir-slagning med begrenset 
antall deltagere, etter mal fra den vi måtte avlyse i september i år.  Da med påmelding og event. 
matbestilling hvis mulig til et ettermøte.  Dette vil vi komme tilbake til i januar. 

På vår planlagte leirslagning i april har vi hele 18 nye kandidater for opptagelse i Patriarkgraden. 
Noe som vil bli en fantastisk berikelse for vår Leir. 
På vår leirslagning i DKPG den 3. nov. leste jeg opp navnene på de som vil bli kallet til opptagelse 
i Leiren i 2021.  Disse er: 



Fra Loge nr. 10 St. Hallvard: Jean Michel Haavold og Erik Riise. 
Fra Loge nr. 20 Fridtjof Nansen: Morten Gunnar Thorsholt, Fredrik A. Martinsen og Thomas Ek. 
Fra Loge nr. 22 Thomas Wildey: Hans Eskel Bache, Svein Erling Heggelund og Willhelm 
Sissener. 
Fra Loge nr. 32 Viken: Rolf Runar Kerim Eidem, Wiggo Wilhelmsen og Bjørn Bjerkmann. 
Fra Loge nr. 79 Roald Amundsen: Rune Gran, Preben Kordal og Tonny Lande Mathisen. 
Fra Loge nr. 129 Oscarsborg: Knut Aaland 
Fra Loge nr. 139 Kong Haakon: Arne Fossum, Zlatko Orucevic og Roar Mollestad Røch. 

Disse navnene er også sendt ut til alle patriarkene fra Leirens Sekretær. Dette er en informasjon vi 
er pålagt å gjøre ettersom vi ikke kan avholde ordinære Leirslagninger. 

Hvordan Patriarkgraden kan gjennomføres i april er imidlertid avhengig av smittesituasjonen og 
Corona restriksjoner, så det må vi få komme tilbake til.  

Personlig tror jeg at vi dessverre må leve med strenge smittevern restriksjoner også en god stund 
ut i det nye året. Men ut fra de nye og meget positive meldinger om Corona vaksiner, håper jeg at 
vi om ikke alt for lang tid kan se «lys i tunellen».  

Jeg vet at patriarkene sterkt savner kontakten med de andre patriarkene i Leiren, men håper dere 
ser positivt på at vi prioriterer helsen til hver enkelt og unngår enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere slutter så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig håper vil 
fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og med de spesielle smittevern restriksjoner vi 
må ha i enda en tid frem over.  

Nå står julen for døren og de fleste av oss skal samles sammen med sine kjære og familier til 
hyggelig julesamvær, selv om Corona pandemien nok vil føre til en spesiell og noe annerledes 
julefeiring i år.  Jeg ber dere også huske at mange er ensomme i julen og flere har også mistet 
sine kjære.  For disse er julen spesielt vanskelig og en telefon som viser at noen tenker på dem vil 
være kjærkomment og gjøre godt. 

Da vil jeg få ønske alle Patriarker og deres familier en Riktig God Jul.  

Hold dere friske og hold kontakten med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere igjen i vår 
kjære Leir Akershus når Corona pandemien tillater det. 

 

                    
     


